

KURS JĘZYKOWY COMFORT

CAMBRIDGE

Select English (KAA-35/X)

wiek: **13 - 17 lat** akademik, **14-17 lat** rodzina
czas trwania: **2 tygodnie**
zakwaterowanie: **akademik, rodzina goszcząca**
transport: **samolot**

ZAJĘCIA W TOWARZYSTWIE MIĘDZYNARODOWYM

- ✓ rodzinna, klimatyczna szkoła
- ✓ codzienne aktywności sportowo-rekreacyjne
- ✓ ciekawe projekty w małych grupach, intensywny program

Select English: prywatna szkoła językowa działająca od 1991 roku. Posiada rekomendację British Council oraz zrzeszona jest w English UK. Jako mała, rodzinna szkoła traktuje wszystkich uczestników indywidualnie i oferuje przyjazne, stymulujące, wspierające i integracyjne środowisko, aby pomóc na każdym etapie nauki.

Cambridge: znane na całym świecie miasto uniwersyteckie, przesiąknięte historią i kulturą. Liczni studenci, wspaniałe uniwersyteckie budowle, urzekające, wąskie uliczki z małymi sklepikami oraz kafejkami, tódkki (punts) pływające po rzece Cam stanowią o niepowtarzalności klimatu tego miasta.

Centrum nauczania: zajęcia lekcyjne odbywają się w głównym ośrodku szkoły, zlokalizowanym 10 minut spacerem od centrum miasta. W okresie letnim niektóre zajęcia mogą odbywać się w drugim budynku, 5 minut od głównej siedziby szkoły. Do dyspozycji kursantów pozostają: dobrze wyposażone klasy, pokój socjalny i patio z ogrodem. Kursanci mają bezpłatny dostęp do WiFi. Szkoła przyjmuje w jednym terminie do 220 kursantów.

Kurs językowy: obejmuje naukę w klasach, bogaty program zajęć sportowych i rekreacyjnych oraz sobotnie wycieczki. Podczas lekcji młodzież pracuje w parach i grupach, bierze udział w dyskusjach, wspólnie z kolegami pracuje nad projektami. Popularne projekty to np: tworzenie szkolnego czasopisma, ankiety wśród członków społeczności, tworzenie przewodnika po Cambridge dla przyszłych studentów, przygotowywanie prezentacji o rodzinnym mieście. Uczestnictwo w kursie pozwala młodzieży poszerzyć słownictwo, zwiększyć poprawność gramatyczną, poprawić wymowę, nabrać pewności w posługiwaniu się językiem angielskim w codziennych sytuacjach. Zajęcia lekcyjne prowadzone są na wszystkich poziomach zaawansowania przez wykwalifikowaną kadrę szkolną.

Zakwaterowanie: szkoła posiada 7 budynków mieszkalnych, **akademików / domów studenckich** zlokalizowanych w odległości od 5 do około 25 minut spacerem od szkoły. W największym z nich dostępnych jest 150 łóżek, najmniejsze mają 6 łóżek. W każdym domu mieszka kadra szkolna, która przygotowuje posiłki i sprawuje nadzór. Oferujemy pokoje 1 lub 2-osobowe (zdecydowana przewaga 1-os.), 2 łazienki na 3-4 osoby. Pranie zapewnione raz w tygodniu. Kursanci proszeni są o zabranie własnych ręczników. Do konkretnych akademików/domów przydziela uczestników szkoła językowa. Inną opcją jest pobyt u starannie dobranych **rodzin goszczących**, które zlokalizowane są około 3-5 km od szkoły, samodzielny dojazd do szkoły zajmuje około 30-45 minut. Zakwaterowanie w pokojach 2,3-osobowych, łazienka dzielona jest z domownikami. Po zajęciach wieczornych kadra szkolna odprowadza uczestników na przystanek autobusowy, skąd wracają samodzielnie lub z innymi uczestnikami do swoich rodzin. Pranie zapewnione raz w tygodniu. Kursanci proszeni są o zabranie własnych ręczników.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS

Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w czasie trwania całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje anglojęzyczna kadra szkolna.

WAŻNE: Uczestnik przed wyjazdem zobowiązany jest do indywidualnej rejestracji w elektronicznym systemie dla wjazdów do Wielkiej Brytanii (ETA) - koszt rejestracji wynosi 10 GBP, płatność kartą, uprawnia do wielokrotnych podróży przez okres 2 lat. Rejestracja od 5.03.2025 r. na stronie: <https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/how-to-apply>



TERMINY: 29.06-12.07.2025 27.07-09.08.2025

CENA:

Rodzina 11 890 PLN
Akademik 14 250 PLN

Przedpłata:	2500 PLN
Dopłaty obowiązkowe: transport grupowy ATAS liniami LOT: pakiet lotniczy Warszawa Chopin – Londyn – Warszawa Chopin	1590 PLN
bilet na komunikację miejską/ tydzień (w przypadku zakwaterowania u rodziny)	ok. 20 GBP
Dodatkowe opcje: dieta*: wegetariańska, wegańska, bezglutenowa, bezlaktozowa	bezpłatna
ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji)	740 PLN

*Uwaga: Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.

OPŁATA ZAWIERA NAUKA

- 20 lekcji w tygodniu, każda po 60 minut
- Nauka w grupach międzynarodowych
- Liczba uczniów w klasie: ok. 14
- Test kwalifikacyjny (na miejscu)
- Szkolne materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Rodzina: pokój 2,3-osobowy

Akademik: pokój 1-osobowy lub 2-osobowy
Śniadanie, lunch, obiadokolacja.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE

Sobotnia wycieczka do Londynu i **1 wycieczka półdniowa** np. Bury St. Edmunds.

Codzienne zajęcia sportowo-rekreacyjne, np: wieczór powitalny, zwiedzanie miasta, wizyta w muzeum lub na targu, wizyta w King's College, pokazy mody, quizy, tea party, sport w parku, Select's Got Talent, malowanie T-shirtów, dekorowanie ciastek, piłka nożna, koszykówka, tenis, krykieta, pływanie tódkkami "punts", gry i zabawy w ogrodzie szkolnym, zajęcia plastyczne, konkurs fotograficzny, wieczory filmowe.

TRANSFER

Transfer szkolny z/na lotnisko Heathrow w Londynie w dniu przyjazdu i wyjazdu.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY

Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.